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АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ 

                  ПРИКАЗ № 39-ОД
   г. Старый Оскол                                                                          «20» сентября 2016 г.

  О внесении изменений в сводную 

  бюджетную    роспись      бюджета 

  Старооскольского городского округа  на 2016 год

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Старооскольском городском округе, утвержденном решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от                          27 мая 2011 г. № 581, на основании распоряжения Правительства Белгородской области от 19 сентября 2016 г. № 448-рп «О выделении денежных средств», постановления Правительства Белгородской области от 19 сентября 2016 № 342-пп. «О внесении изменений в Постановление Правительства Белгородской области от 14 сентября 2015 года № 338-пп, руководствуясь Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Старооскольского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей, распорядителей, средств бюджета Старооскольского городского округа (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старооскольского городского округа)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Вести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Старооскольского городского округа на 2016 год:
	Наименование показателя
	КБК
	Уточнение плана 2016 г., руб.

	
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп. ЭК
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства Старооскольского городского округа"
	834
	 
	 
	 
	 
	 
	53 861 000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	834
	0409
	 
	 
	 
	 
	50 000 000,00

	Средства, передаваемые для компенсации расходов, возникающих в результате решений, принятых органами власти другого уровня, за счет средств резервного фонда Правительства Белгородской области
	834
	0409
	1330270550
	 
	 
	 
	50 000 000,00

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного имущества
	834
	0409
	1330270550
	243
	 
	 
	50 000 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	834
	0409
	1330270550
	243
	225
	 
	50 000 000,00

	Оплата работ, услуг по содержанию имущества в рамках дорожного хозяйства
	834
	0409
	1330270550
	243
	225
	2250500
	50 000 000,00

	Коммунальное хозяйство
	834
	0502
	 
	 
	 
	 
	3 861 000,00

	Реализация мероприятий по обеспечению населения чистой питьевой водой
	834
	0502
	1240171090
	 
	 
	 
	3 861 000,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	834
	0502
	1240171090
	414
	 
	 
	3 861 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	834
	0502
	1240171090
	414
	310
	 
	3 861 000,00

	Строительство и реставрация основных средств
	834
	0502
	1240171090
	414
	310
	3100600
	3 861 000,00


2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника бюджетного управления Малютину Е.В. и начальника отдела бюджетного планирования и анализа отраслей жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и капвложений Гулину Л.Ю.
	Начальник   департамента  финансов и бюджетной политики администрации

Старооскольского городского округа  
    
	Н.В.Кудинова


Приказ подготовил:

Заместитель начальника департамента-

начальник  бюджетного управления

____________________Малютина Е.В.

«20» сентября    2016 года

Приказ согласован:

Начальник отдела учета и

отчетности исполнения бюджета

____________________Павлова Г.А.

«20»  сентября    2016 года

С приказом ознакомлен (а) __________________ «____»_______________2016 года

                                                          (подпись)

С приказом ознакомлен (а) __________________ «____»_______________2016 года

                                                         (подпись)


